Znak postepowania RR.271.1.6.2024

Szczekociny, dnia 1 lipca 2024 r.
ZAMAWIAJACY:
Gmina Szczekociny -
Urzad Miasta i Gminy Szczekociny
42-445 Szczekociny
ul. Senatorska 2

e-mail: zamowienia@szczekociny.pl

WYKONAWCY
biorgcy udziat w postepowaniu

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmian.) Zamawiajacy informuje, ze w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego (Nr sprawy RR.271.1.6.2024) na roboty
budowlane pn. Modernizacja boiska przy ul. Spacerowej w Szczekocinach ztozony zostat wniosek o
wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkdw Zamowienia, zwanej dalej SWZ, zawierajgcy pytania
nastepujgcej tresci, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z odpowiedzig zamawiajgcego i informacjg, ze nalezy przyjac¢ kosz podany w STWIORB
(pokazany ponizej) chcemy poinformowad, ze jest to kosz jednego producenta oraz tablica nie jest
petno wymiarowa co przy petnowymiarowym boisku ma ogromne znaczenie, proponujemy
dopuszczenie kosza takiego jak w pliku o nazwie ,,rysunek kosz” lub innego o wysiegu 160cm i
petnowymiarowej tablicy o wymiarach 180x105c, np. kosz z profilu 100x100x4.

5.3.1. Posiada Certyfikat Instytutu Sportu

5.3.2. Bardzo wytrzymaly zestaw do zabetonowania.

5.3.3. W sklad zestawu wchodazi:

— slup - wykonany ze stalowej rury o114 mm, ocynkowany, 8 lat gwarancji antykorozyjnej.

— tablica - stalowa, wymiary 135 x 90 c¢m, pélkolista, poddana katoforezie a nastgpnie malowana
proszkowo, gwarancja antykorozyjna 3 lata.

— obrecz - europejski rozstaw otworow (110 x 90 mm). wykonana z preta stalowego 018 mm
tylna blacha o gruboéci 5§ mm, malowana proszkowo, dodatkowe wzmocnienic za pomocg
stalowego kolnierza, w komplecie z siatkg (12 zaczepow).

— oslona - na slupku nalezy zamontowac otuling piankowa.

Zestaw wytrzymuje obcigzenie do 320 kg.
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Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowania innego rodzaju stupa stalowego do koszykéw (z mozliwoscig

regulacji wysokosci wraz z tablica petnowymiarowg o wymiarach 180 x 105 o wymiarach wysieg
okoto 160 cm posiadajgcy odpowiednie certyfikaty.
Zamawiajacy udostepnia zmieniong STWiORB.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze stupdw od pitkochwytow jest 26 sztuk, czyli po 13 sztuk na strone, ktore
tworzg litery ,L”. Tak wynika z przedmiaru oraz pliku ,Schemat2”, z kolei w tym samym pliku jest
informacja, ze nalezy wykonac otwér wjazdowy o wymiarach 300x250cm, ktéry bedzie petnit funkcje
furtki wejsciowej na teren boiska. Jesli boisko nie jest w petni ogrodzone a tak pokazuje
dokumentacja to w jakim celu robi¢ brame wjazdowa?

Prosimy o doprecyzowanie miejsc montazu pitkochwytow.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
W zatagczeniu zaktualizowany rysunek z usunietymi zapisami zwigzanymi z bramg wjazdowa ktérej
realizacja jest zbedna.

Pytanie nr 3:
Czy przy stosowaniu rury fi80 réwniez ma ona by¢ grubosci 5mm tak jak stup 80x80x5?

Odpowiedzi na pytanie nr 3:
Przy zastosowaniu rury fi 80 jej $cianka powinna mie¢ grubos$¢ 5mm tak jak stup 80x80x5mm.

Pytanie nr 4:
Czy zamawiajacy dopusci zastosowanie stupkéw aluminiowych przeznaczonych do siatkéwki oraz
tenisa zamiast stalowych? Beda one lzejsze dla uzytkownikdw.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie stupkéw aluminiowych przeznaczonych do siatkéwki oraz
tenisa zamiast stalowych.

Pytanie nr5:

Czy zakoriczenie nawierzchni polipropylenowej musi by¢ wymiary 25,5x5? Poniewaz tam nie ma
dopisanej tolerancji wymiarowe;j co jest ograniczeniem konkurencji. Chcemy poinformowad, ze kazdy
producent ma swoéj wymiar zakoriczenia nawierzchni dopasowany do wymiaru modutu nawierzchni
polipropylenowe;j.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zakoriczenie nawierzchni polipropylenowej nie musi byé o wymiarach 25,5x5cm. Zamawiajacy
dopuszcza to zakoriczenie o wymiarach j.w. z tolerancjq +/-5%. Zamawiajacy dopuszcza réwniez
nawierzchnig sktadajacg sie z pojedynczego elementu o innych wymiarach pod warunkiem
wypetnienia maksymalnego boiska zblizonego do wymiaréw 25 x 40m. Zamawiajagcy nie dopuszcza
zastosowanie nawierzchni o innej grubosci niz 1,8cm z tolerancja +/-5%.

Pytanie nr 6:
Czy zamawiajacy dopusci siatke 5x5 zamiast 4,5x4,5

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania siatki przy pitkochwytach o wymiarach oczka 5 x 5 cm.
Nalezy zastosowac siatke o wymiarach 4,5 x 4,5 cm.

Pytanie nr 7:
Czy stupy od pitkochwytéw maja by¢ tylko ocynkowane czy réwniez malowane proszkowo?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Stupki pitkochwytéw maja by¢ ocynkowane i pomalowane proszkowo.
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Pytanie nr 8:
Czy zamawiajgcy dysponuje aktualnymi zdjeciami przedstawiajgcymi stan boiska?

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajgcy w zafaczeniu udostepnia zdjecia przedstawiajace obecny stan boiska. Przy wycenie
nalezy przewidzie¢ oczyszczenie szczelin w nawierzchni oraz ich uszczelnienie zaprawg cementowa.

Pytanie nr 9:
Czy zamawiajgcy dopusci zmiane terminu wykonania z 45 dni na 60dni?

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany terminu wykonania zaméwienia.

Pytanie nr 10:
Czy zamawiajqcy moze podac kwote jakg planuje przeznaczyé na sfinansowanie zaméwienia?

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Kwota jakg Zamawiajacy zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zaméwienia zostanie podana przed
otwarciem ofert.

Pytanie nr 11:
W zwigzku z niescistosciami wnosimy o przesuniecie terminu skfadania ofert do dnia 05.07.2024r

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert do dnia 04.07.2024r.
1. Rozdziat 14 pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Ofertg nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 04.07.2024 r. do godziny 10:00.
2. Rozdziat 14 pkt 2 SWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 04.07.2024 r. o godzinie 10:30.
3. Rozdziat 14 pkt 4 SWZ otrzymuje brzmienie:
Wykonawca pozostaje zwigzany oferta do dnia 02.08.2024 r.
4. Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmiany.

5. Powyzsze zmiany SWZ s istotne dla sporzadzenia oferty i wymagaja od Wykonawcéw
dodatkowego czasu na zapoznanie sig ze zmianami tresci SWZ i przygotowanie oferty.

6. Powyisze zmiany SWZ prowadza do zmiany Ogtoszenia o zaméwieniu.

mgr Artur Gasior

Wyk. w 1 egz.
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